

## **Valtuustoaloite 27.3.2023**

### **Savonlinnan kaupungin alueen pienvenelaitureitten ja Kerimäen vierasvenesataman kunnostaminen.**

#### **ALOITE:**

Savonlinnan kaupungin alueella on pienlaitureitten osalta aloitettava välittömästi keväällä 2023 selvitys tarvittavista toimenpiteistä, kunnostamistarpeista ja tehtävä tarvittavat kunnostukset vuoden aikana, kiireellisyys periaatteella kunto huomioon ottaen. Samalla tulee kartoittaa onko tarvetta kaikille nykyisille venepaikoille.

Kerimäen vierasvenesataman osalta on tehtävä suunnitelma vuoden 2023 aikana ja varattava vuoden 2024 talousarvioon tarvittava määräraha satama-alueen ja venelaiturien kunnostamiseen.

#### **PERUSTELUT:**

Venepaikkoja vuokranneet henkilöt ovat olleet yhteydessä ja pyytäneet minua katsomaan paikan päälle laitureitten kuntoa. Olen havainnut, että laiturit ovat huonokuntoisia, kärsineet säiden muutoksista ja suurelta osin lahonneita. Joitakin pieniä korjauksia on tehty, vaikka tarvetta olisi laajamittaisempiin korjauksiin.

Olen ottanut esille havaintoni lautakunnassa ja kertonut olevani erittäin huolissani tilanteesta. Olen kertonut myös, että lautakunnan jäsenenä sanoudun irti vastuusta, jos tapaturmia sattuu laitureitten kunnan takia.

Kerimäen vierasvenesataman osalta on ryhmämme jäseniin oltu yhteydessä ja kerrottu erittäin vaarallisista tilanteista, joita on ollut jo pidemmän aikaa. Venepaikkojen osalta tarvitaan myös uudistettuja venelaitureita.

Laituripaikkoja on Savonlinnassa 1000 ja niistä maksetaan kausimaksu. Ihmettelen mihin nuo venepaikkojen maksut käytetään ja olen monesti kysynyt lautakunnan esittelijältä asiasta. Meillä on varmaan säästössä huomattava summa, sillä eikö nuo tulot tulisi kohdentaa kunnostus toimenpiteisiin ja näin ei ole ilmeisesti tapahtunut.

Savonlinnan kaupunkistrategiassa, sivulla 15 on kuva huonosta laiturista ja samalla siinä on kerrottu, että tasapainoinen kuntatalous, varautuminen talouden toimintaympäristön muutoksiin ja kustannustehokkuuden parantamiseen, mahdollistaa kaupunkistrategian toteuttamisen.

Samaisessa asiakirjassa korostetaan tärkeitä osa-alueita, matkailun ympärivuotistaminen, asukaslähtöinen, palveleva, hyvinvoiva ja turvallinen kaupunki.

Savonlinnassa 27.3.2023

Aila Makkonen